Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребёнка - детский сад № 56 «Ромашка» города Рубцовска

(МБДОУ «ЦРР -  детский сад № 56 «Ромашка» города Рубцовска)
пер. Гражданский, 14-А, г. Рубцовск, Алтайский край 658200

телефон 8(38557)4-67-83, 8(38557)4-58-73
эл. адрес: ds56ngs.ru@vandex.ru сайт: htt://ds56rub.edu22.info

Протокол №3
\

Заседания Комиссии по противодействию коррупции
в МБДОУ «ЦРР -  детский сад №56 «Ромашка»

28.03.2025

Комиссией, созданной в соответствии с приказом МБДОУ «ЦРР -  детский
сад №56 «Ромашка» от 02.06.2023 №158/2 «Об утверждении Комиссии по
противодействию коррупции урегулирования конфликта интересов в новом
составе»
Присутствовали:

Председатель -  Насонова Н.Б., заместитель заведующего по АХР
Секретарь -  Дергач Н.А., специалист по закупкам
Члены Комиссии:
-ЩеголихинаН.А., воспитатель, член Совета Учреждения
-Чекоданова И.В., помощник воспитателя
-Лобачева А.С., родитель (законный представитель)
Повестка дни:
1 .Ведение Журнала учета регистраций заявлений о коррупционном
правонарушении

2.0 реализации плана антикоррупционных мероприятий за первый квартал
2025г
3. О принятии мер для исключения возможности факторов коррупции в
Учреждении.

Слушали:
1.По первому вопросу -  секретаря Комиссии по противодействию
коррупции Дергач Н.Б., которая сообщила о не поступлении заявлений от
работников Учреждения о коррупционном правонарушении.
2 По второму вопросу слушали Щеголихину Н.А., члена Комиссии. Она
подвела итоги работы Комиссии по реализации Плана антикоррупционных
мероприятий за первый квартал 2025г Вывод -  Комиссия действует согласно
плану антикоррупционных мероприятий.
3. По третьему вопросу слушали - председателя Комиссии по
противодействию коррупции Насонову Н.Б, она акцентировала внимание о
недопущении нарушения закона по противодействию коррупции.

9

*

•* '4

Л

• • .

и • V с
• •

• • \

Председатель___
Члены Комиссии:
-ЩеголихинаН.А.
-Чекоданова И.В.
-Лобачева А.С.

Секретарь ______

Насонова Н.Б.

Дергач Н.А

f , • .• , , • •

		2025-03-12T14:57:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56 "РОМАШКА" ГОРОДА РУБЦОВСКА
	Я являюсь автором этого документа